PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL (EPI'S), OBJETIVANDO 
GARANTIR A UNIFORMIZAÇÃO DOS 
SERVIDORES QUE TRABALHAM COM A 
MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS NAS 
UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 17.200,00 (Dezessete 
mil e duzentos reais). 
Vigência: 16 de novembro de 2023 a 15 
de novembro de 2024. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
>>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.004 – 
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  E 
CULTURA 
AÇÃO: 1046 – AQUISIÇÃO DE KIT

[...]

PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E 
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL (EPI'S), OBJETIVANDO 
GARANTIR A UNIFORMIZAÇÃO DOS 
SERVIDORES QUE TRABALHAM COM A 
MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS NAS 
UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 17.200,00 (Dezessete 
mil e duzentos reais). 
Vigência:16 de novembro de 2023 a 15 
de novembro de 2024. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
>>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.004 – 
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  E 
CULTURA 
AÇÃO: 1046 – AQUISIÇÃO DE KIT